РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения станция Клявлино
муниципального района
Клявлинский
Самарской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 24.07.2020 г. № 64
О предоставлении  разрешения на изменение
на условно разрешенный  вид  использования
земельных участков

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, ст. 15 Правил землепользования и застройки сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области, утвержденных Решением Собрания представителей сельского поселения станция Клявлино от 28.12.2013 г. № 30.1, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «многоквартирная жилая застройка» вновь образованных земельных участков находящихся в территориальной зоне Ж1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами», расположенных по адресам:
- Самарская область, Клявлинский район, с.п. станция Клявлино, ул. Советская, д.48;
- Самарская область, Клявлинский район, с.п. станция Клявлино, ул. Советская, д.50;
[bookmark: _GoBack]-  Самарская область, Клявлинский район, с.п. станция Клявлино, переулок Медиков , д.2А.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения станция Клявлино                                                       муниципального района Клявлинский                                                                                     Самарской области                                                                         Ю.Д. Иванов